11599

152564



Compañía de Asesoría y Servicios Logísticos de Seguridad COASERLOS CIA. LTDA.

Shuaras Oe6-08 y Machala Teléfonos: 2270999 / 2434100 Quito, Ecuador

NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

Quito, a 22 de Agosto de 2 018

Señora TAMARA JANETH ALBAN MARTINEZ Ciudad

De mi consideración

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la "COMPAÑÍA DE ASESORIA Y SERVICIOS LOGISTICOS DE SEGURIDAD COASERLOS CIA. LTDA.", en sesión de carácter universal realizada el día Miércoles 22 de Agosto de 2018, tuvo el acierto de nombrar a usted Presidente de la Compañía para un período estatutario de dos años.

Las atribuciones y deberes del Presidente, constan en la escritura pública constitutiva de la "COMPAÑÍA DE ASESORIA Y SERVICIOS LOGISTICOS DE SEGURIDAD COASERLOS CIA. LTDA.", celebrada el 5 de Octubre del dos mil cuatro, ante el Doctor FERNANDO POLO ELMIR, Notario Vigésimo Séptimo del cantón Quito, e inscrita legalmente en el Registro Mercantil el 22 de Octubre de 2 004.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración.

Atentamente,

Por la COMPAÑÍA DE ASESORIA Y SERVICIOS LOGISTICOS DE SEGURIDAD COASERLOS CIA. LTDA.

Sr. ANGEL FERNÁNDO MORALES VILLAVICENCIO GERENTE DE LA Compañía C.C. No. 050149536-0

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE ASESORIA Y SERVICIOS LOGISTICOS DE SEGURIDAD COASERLOS CIA. LTDA., que se me confiere según el nombramiento precedente.

Quito 22 de Agosto de 2 018

Sra. TAMARA JANETH ALBAN MARTINEZ
PRESIDENTE DE LA Compañía
C.C. No. 130560387-8